СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2025 № 12

О признании утратившим силу решения Совета Розовского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области от 30.06.2009
№ 21/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Розовского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Омской области от 09.03.2007 № 874-ОЗ «О регулировании
градостроительной деятельности в Омской области», Уставом Омского
муниципального района Омской области, Совет Омского муниципального
района Омской области

РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение Совета Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области от 30.06.2009
№ 21/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Розовского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

Первый заместитель
Главы муниципального района               А.В. Плукчи